

Årsredovisning för
Mandel och Mandel Lund AB

559098-7151

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Lundstedt
Styrelseledamot

2024-07-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mandel och Mandel Lund AB, 559098-7151, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2017 och bedriver tillverkning, packetering och försäljning av konfektyr främst i form av mandel.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	887	456	1 323	693
Resultat efter finansiella poster	-47	-249	294	225
Soliditet %	59,9	68,8	76,9	81,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret och beror på att företaget hade en tillfällig minskning av nettoomsättning p g a pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	51 000	177 616	-11 136
Balanseras i ny räkning		-11 136	11 136
Årets resultat			7 125
Belopp vid årets utgång	51 000	166 480	7 125

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	166 480
Årets resultat	7 125
Summa	173 605
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	173 605
Summa	173 605

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		887 210	456 358
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		887 210	456 358
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-538 089	-371 741
Övriga externa kostnader		-283 120	-233 725
Personalkostnader	2	-88 943	-60 813
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 484	-39 121
Summa rörelsekostnader		-934 636	-705 400
Rörelseresultat		-47 426	-249 042
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		754	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	19
Summa finansiella poster		754	19
Resultat efter finansiella poster		-46 672	-249 023
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		54 000	237 887
Summa bokslutsdispositioner		54 000	237 887
Resultat före skatt		7 328	-11 136
Skatter			
Skatt på årets resultat		-203	0
Årets resultat		7 125	-11 136

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	106 364	130 848
Summa materiella anläggningstillgångar		106 364	130 848
Summa anläggningstillgångar		106 364	130 848
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		98 613	131 224
Summa varulager m.m.		98 613	131 224
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 108	2 661
Övriga fordringar		17 413	71 356
Summa kortfristiga fordringar		27 521	74 017
Kassa och bank			
Kassa och bank		162 641	59 839
Summa kassa och bank		162 641	59 839
Summa omsättningstillgångar		288 775	265 080
SUMMA TILLGÅNGAR		395 139	395 928

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		51 000	51 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		166 480	177 616
Årets resultat		7 125	-11 136
Summa fritt eget kapital		173 605	166 480
Summa eget kapital		224 605	217 480
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		15 113	69 113
Summa obeskattade reserver		15 113	69 113
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		82 784	33 541
Övriga skulder		64 637	67 794
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		155 421	109 335
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		395 139	395 928

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	233 092	155 292
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	77 800
Utgående anskaffningsvärden	233 092	233 092
Ingående avskrivningar	-102 244	-63 123
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-24 484	-39 121
Utgående avskrivningar	-126 728	-102 244
Redovisat värde	106 364	130 848

Underskrifter

Lund

Erik Lundstedt 2024-07-17
Erik Lundstedt Datum
Styrelseordförande

Jan Lundstedt 2024-07-16
Jan Lundstedt Datum
Styrelseledamot

Henrik Lundstedt 2024-07-16
Henrik Lundstedt Datum
Styrelseledamot